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Przewodniczący Rady Gminy Orły
HAWRO Małgorzata - Okręg wyborczy Orły
tel. 533 330 449    e-mail:  m.hawro@ugorly.pl

ANDREJKO Tomasz -  okręg wyborczy Zadąbrowie
tel. 796 023 757    e-mail:  t.andrejko@ugorly.pl

BEREŹNICKI Zbigniew -  okręg wyborczy Zadąbrowie
tel. 602 865 171    e-mail:  z.bereznicki@ugorly.pl

DUDA Jacek - okręg wyborczy Olszynka, Ciemięrzowice,
tel. 695 629 883    e-mail:  j.duda@ugorly.pl

Dudek Andrzej - okręg wyborczy Małkowice
tel. 515 750 391     e-mail: a.dudek@ugorly.pl

DYRDA Jarosław - okręg wyborczy Orły
tel. 660 198 780    e-mail: j.dyrda@ugorly.pl

MACIOŁEK Bernadeta -  okreg wyborczy Małkowice
tel. 510 866 903     e-mail: b.gnot@ugorly.pl

GÓRA Łucja - okręg wyborczy Drohojów
tel. 660 700 432    e-mail: l.gora@ugorly.pl

KAZIECZKO Kamil - okręg wyborczy Niziny
tel. 530 074 008    e-mail: k.kazieczko@ugorly.pl

MOTOWIDŁO Józef - okręg wyborczy Trójczyce
tel. 726 343 664     e-mail: j.motowidlo@ugorly.pl

OLSZAŃSKI Tomasz - okręg wyborczy Hnatkowice, Wacławice
tel. 698 854 884     e-mail: t.olszanski@ugorly.pl

PELC Wojciech - okręg wyborczy Niziny
tel. 501 238 517     e-mail: w.pelc@ugorly.pl

SŁABICKI Zenon - okreg wyborczy Walawa
tel. 887 600 542    e-mail: z.slabicki@ugorly.pl

STASIŁA Zdzisław - okreg wyborczy Kaszyce
tel. 605 581 292    e-mail: z.stasila@ugorly.pl

WOJTOWICZ Magdalena - okręg wyborczy Duńkowiczki
tel. 663 316 401    e-mail:  m.wojtowicz@ugorly.pl
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KOMISJE działające przy Radzie Gminy:

- Komisja Budżetu i Finansów
DUDA Jacek,
MACIOŁEK Bernadeta,
GÓRA Łucja - Przewodniczący,
OLSZAŃSKI Tomasz,
SŁABICKI Zenon,
WOJTOWICZ Magdalena - Wiceprzewodniczący.

 

- Komisja Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych
ANDREJKO Tomasz,
BEREŹNICKI Zbigniew,
DYRDA Jarosław - Przewodniczący,
MOTOWIDŁO Józef,
PELC Wojciech,
STASIŁA Zdzisław - Wiceprzewodniczący.

 

- Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej
BEREŹNICKI Zbigniew - Przewodniczący,
DUDEK Andrzej - Wiceprzewodniczący,
MOTOWIDŁO Józef,
OLSZAŃSKI Tomasz,
PELC Wojciech,
DUDA Jacek.

 

- Komisja Rewizyjna
WOJTOWICZ Magdalena - Przewodniczący,
ANDREJKO Tomasz,
DUDEK Andrzej,
GÓRA Łucja,
KAZIECZKO Kamil.

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
SŁABICKI Zenon- Przewodniczący,
DYRDA Jarosław - Wiceprzewodniczący,
STASIŁA Zdzisław,
MACIOŁEK Bernadeta,
KAZIECZKO Kamil.
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